PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2018 SMS - SRP

Processo Administrativo n.º 6501/2017

A  Pregoeira  do  Município  de  Maricá  informa.  Objeto:  Registro  de  Preços  para

aquisição  de Câmaras de  vacinas.  Data:  15/10/2018  às  10h.  Os interessados  em

retirar o Edital deverão comparecer à Rua Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/

RJ, portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma

resma, das 08h às 16:30h ou solicitar pelo e-mail maricacpl@gmail.com. Informações

pelo sitio www.marica.rj.gov.br Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-

2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 24/2018

Processo Administrativo: 10496/2018

A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, informa que a Concorrência Pública

supracitada  está  SUSPENSA  SINE  DIE  por  solicitação  da  Secretaria  requisitante.

Informações pelo sitio  www.marica.rj.gov.br     e-mail  maricacpl@gmail.com. Telefones:

3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL N.º 102/2018 SRP - REABERTURA DE PRAZO

Processo Administrativo n° 9617/2018

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão supracitado, objeto

Registro de Preços para o Fornecimento de Retroescavadeira compacta com data

marcada para o dia 08/10/2018 às 10h, fica remarcada para o dia 16/10/2018, às 10h,

devendo as empresas que já retiraram o Edital fazê-lo novamente, em decorrência das

alterações nas especificações do termo de referência. Os interessados em retirar o

Edital  poderão  fazê-lo  através  do  site  www.marica.rj.gov.br,  pelo  e-mail

maricacpl@gmail.com ou comparecer  à Rua Álvares  de Castro,  n.º  346,  Centro  –

Maricá/RJ,  portando  01  (UM)  CD  virgem  e  uma  resma,  das  08h  às  16:30h.

Informações pelos  endereços  supracitados  ou pelos  Telefones:  3731-2067 |  2637-

2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

http://www.marica.rj.gov.br/
mailto:maricacpl@gmail.com
mailto:cplmarica@gmail.com.
mailto:cplmarica@gmail.com.
http://www.marica.rj.gov.br/
http://www.marica.rj.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2017 – SMS SRP

Processo Administrativo n.º 6501/2017

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, no uso de suas atribuições, informa que a

sessão do Pregão Presencial  supracitado,  que tem por objeto:  Registro de Preços

para aquisição de Câmaras de vacinas, que ocorreu no dia 19/12/2017 às 10h, restou

DESERTA. Devido a mudança do exercício, a numeração do Pregão supracitado foi

alterado  para  Pregão  Presencial  23/2018  SMS  com  nova  data  de  realização  em

15/10/2018 às 10h. Os interessados em retirar o Edital deverão comparecer à Rua

Álvares de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando carimbo contendo CNPJ e

Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma, das 13 às 16hs ou solicitar pelo

e-mail  maricacpl@gmail.com. Informações pelo sitio  www.marica.rj.gov.br Telefones:

3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

http://www.marica.rj.gov.br/
mailto:maricacpl@gmail.com.

	AVISO – PREGÃO PRESENCIAL N.º 102/2018 SRP - REABERTURA DE PRAZO